
市内循環バス変更前時刻表

停留所名 ３便 ４便 ６便 停留所名 １便 ２便 ５便 ７便

市民病院 9:55 11:44 ― 八日市場駅 ― 8:05 13:38 17:35
若潮町入口 9:57 11:46 ― 下出羽 ― 8:06 13:39 17:36
仲町 9:58 11:47 ― 八石 ― 8:07 13:40 17:37
本町通商店街 10:00 11:49 ― 横須賀 ― 8:08 13:41 17:38
公民館 10:01 11:50 ― 木の宮 ― 8:09 13:42 17:39
法務局前 10:03 11:52 ― 高十三枚 ― 8:10 13:43 17:40
市役所 10:06 11:55 16:01 桃の内 6:29 8:13 13:46 17:43
カインズホーム前 10:08 11:57 16:03 大坪 6:29 8:13 13:46 17:43
八日市場駅 10:11 12:00 16:06 上の馬場 6:30 8:14 13:47 17:44
観光物産センター 10:12 12:01 16:07 御城 6:31 8:15 13:48 17:45
下出羽 10:13 12:02 16:08 野手十字路 6:32 8:16 13:49 17:46
八石 10:14 12:03 16:09 前古屋 6:32 8:16 13:49 17:46
横須賀 10:15 12:04 16:10 西浜 6:35 8:19 13:52 17:49
木の宮 10:16 12:05 16:11 林丸前 6:36 8:20 13:53 17:50
高十三枚 10:17 12:06 16:12 利根橋 6:36 8:20 13:53 17:50
桃の内 10:20 12:09 16:15 今泉浜 6:37 8:21 13:54 17:51
大坪 10:20 12:09 16:15 新堀浜 6:38 8:22 13:55 17:52
上の馬場 10:21 12:10 16:16 川辺浜 6:39 8:23 13:56 17:53
御城 10:22 12:11 16:17 海匝漁業組合前 6:40 8:24 13:57 17:54
野手十字路 10:23 12:12 16:18 堀川浜十字路 6:41 8:25 13:58 17:55
野栄中前 10:25 12:14 16:20 栢田浜 6:42 8:26 13:59 17:56
野田小前 10:26 12:15 16:21 西栢田浜 6:43 8:27 14:00 17:57
如来内 10:27 12:16 16:22 希望の里前 6:43 8:27 14:00 17:57
はしば医院前 10:28 12:17 16:23 太夫里 6:44 8:28 14:01 17:58
野栄総合支所 10:29 12:18 16:24 西栢田 6:45 8:29 14:02 17:59
曽根 10:31 12:20 16:26 中村 6:46 8:30 14:03 18:00
東和田 10:32 12:21 16:27 栢田十字路 6:47 8:31 14:04 18:01
栄小前 10:33 12:22 16:28 栄小前 6:48 8:32 14:05 18:02
栢田十字路 10:34 12:23 16:29 東和田 6:49 8:33 14:06 18:03
中村 10:35 12:24 16:30 曽根 6:50 8:34 14:07 18:04
西栢田 10:36 12:25 16:31 野栄総合支所 6:52 8:36 14:09 18:06
太夫里 10:37 12:26 16:32 はしば医院前 6:53 8:37 14:10 18:07
希望の里前 10:38 12:27 16:33 如来内 6:54 8:38 14:11 18:08
西栢田浜 10:38 12:27 16:33 野田小前 6:55 8:39 14:12 18:09
栢田浜 10:39 12:28 16:34 野栄中前 6:56 8:40 14:13 18:10
堀川浜十字路 10:40 12:29 16:35 野手十字路 6:58 8:42 14:15 18:12
海匝漁業組合前 10:41 12:30 16:36 御城 6:59 8:43 14:16 18:13
川辺浜 10:42 12:31 16:37 上の馬場 7:00 8:44 14:17 18:14
新堀浜 10:43 12:32 16:38 大坪 7:01 8:45 14:18 18:15
今泉浜 10:44 12:33 16:39 桃の内 7:01 8:45 14:18 18:15
利根橋 10:45 12:34 16:40 高十三枚 7:04 8:48 14:21 18:18
林丸前 10:45 12:34 16:40 木の宮 7:05 8:49 14:22 18:19
西浜 10:46 12:35 16:41 横須賀 7:06 8:50 14:23 18:20
前古屋 10:49 12:38 16:44 八石 7:07 8:51 14:24 18:21
野手十字路 10:49 12:38 16:44 下出羽 7:08 8:52 14:25 18:22
御城 10:50 12:39 16:45 八日市場駅 7:09 8:53 14:26 18:23
上の馬場 10:51 12:40 16:46 公民館 ― 8:57 14:30 ―
大坪 10:52 12:41 16:47 法務局前 ― 8:59 14:32 ―
桃の内 10:52 12:41 16:47 市役所 ― 9:02 14:35 ―
高十三枚 10:55 12:44 16:50 カインズホーム前 ― 9:04 14:37 ―
木の宮 10:56 12:45 16:51 東本町 7:11 9:06 14:39 ―
横須賀 10:57 12:46 16:52 仲町 7:13 9:08 14:41 ―
八石 10:58 12:47 16:53 若潮町入口 7:14 9:09 14:42 ―
下出羽 10:59 12:48 16:54 市民病院 7:16 9:11 14:44 ―
八日市場駅 11:00 12:49 16:55 ― ― ― ― ―
観光物産センター 11:01 12:50 16:56 ― ― ― ― ―
公民館 11:05 12:54 ― ― ― ― ― ―
法務局前 11:07 12:56 ― ― ― ― ― ―
市役所 11:10 12:59 ― ― ― ― ― ―

1:15 1:15 0:55 0:47 1:06 1:06 0:48

合計 7:12

変更前

野田・栄循環
左回り 右回り

資料５－４


